
20/11/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=79888 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 20/11/2020 as 00:01

CESAMA - AVISO CANCELAMENTO DA ATA RP 080/20 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 012/20 -
OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de itens
diversos (tubos e conexões) em PVC para redes de água, esgoto e ramais prediais, cola para PVC, colares de tomada em
ferro fundido e registros de esfera e de gaveta metal, para a CESAMA. A CESAMA informa que o valor unitário
registrado para todos os itens da ATA RP 080/20 pela empresa SANEMARCK COM. MATERIAIS HIDRAULICOS
EIRELI  do Pregão Eletrônico SRP 012/20 foi CANCELADO por iniciativa da CESAMA. Passa a vigorar para os itens
16, 17, 18, 19, 20, 22, e 23 o aditivo de Ata RP 129/20 do proponente  NÉLIA MARIA CYRINO LEAL  nas seguintes
condições: item 16, QUANTIDADE – 145 unid.; VALOR UNITÁRIO: R$ 29,50 - item 17, QUANTIDADE – 25 unid.;
VALOR UNITÁRIO: R$ 42,50- item 18, QUANTIDADE – 4 unid.; VALOR UNITÁRIO: R$ 41,00 - item 19,
QUANTIDADE – 2UNID.; VALOR UNITÁRIO: R$ 74,00 - item 20, QUANTIDADE – 10 unid.; VALOR UNITÁRIO:
R$ 76,00 - item 22, QUANTIDADE – 120 unid.; VALOR UNITÁRIO: R$ 25,40 - item 23, QUANTIDADE – 15 unid.;
VALOR UNITÁRIO: R$ 13,60  e para os itens 62, 63, 75 e 76 a ata RP 128/20 da L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO
COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME. Restaram fracassados os itens 47 e 74. Todas as informações encontram-se
registradas no processo administrativo do Pregão Eletrônico SRP n.º 012/20. Para informações: Telefones (32) 3692-9201
/ 9200 / 9199 / 9198, fax (32) 3692-9202, e-mail licita@cesama.com.br. Juiz de Fora, 19 de novembro de 2020. a)
LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.


